
 
AVISO DE SUSPENSÃO  

Pregão Presencial/SRP  

Nº 033/2019  
SEGUNDA CHAMADA 

 

 
O Município de Guaçuí-ES, através 

de seus Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, torna público para 

conhecimento dos interessados, de 

acordo as disposições da Lei 
8.666/93, e suas alterações e 

demais legislações correlatas, a 
SUSPENSÃO da abertura do 

Pregão Presencial/SRP nº 

033/2019, referente a contratação 
de empresa para prestar serviços de 
Seguro de Veículos, que estava 

previsto para o dia 21/08/2019, 

às 9h, para adequação do edital.  
 
Guaçuí-ES, 20 de agosto de 2019. 

 

 
Ronaldo dos Santos Pimenta 

Pregoeiro - PMG 

 
 
 


